МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______09.02.2023_____№___23_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся

Председатель – Григорьев Я.Ю., проректор по УР

Присутствовали  - 9 членов комиссии (список прилагается)

Повестка дня:

1. Переход студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., заместителя председателя комиссии по перево-

дам обучающихся.

В комиссию для рассмотрения были представлены заявления следую-

щих студентов:

1) Нимбуев Владислав Баирович, Колледж, 09.02.03 «Программирование в

компьютерных системах» (очная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Имеется 1 вакантное место. Конкурс. Средний балл – 4,24.

2) Зайцев Максим Олегович, Колледж, 09.02.03 «Программирование в ком-

пьютерных системах» (очная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Имеется

1 вакантное место. Конкурс. Средний балл – 4,82.

3) Зотов Анатолий Максимович, Колледж, 15.02.07 «Автоматизация техно-

логических процессов и производств (по отраслям)» (очная форма обучения),

3 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо». Долга по

оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

4) Гребенюкова Елизавета Сергеевна, ФКС, 21.03.02 «Землеустройство и

кадастры» (очная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних

семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть

вакантное место.

5) Голодяева Татьяна Валерьевна, СГФ, 39.03.02 «Социальная работа» (за-

очная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на

«хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

6) Бондаренко Олеся Николаевна, СГФ, 39.03.02 «Социальная работа» (за-

очная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на

«хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

7) Кульчицкая Виктория Анатольевна, СГФ, 39.03.02 «Социальная работа»

(заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра

на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное

место.

8) Житов Александр Александрович, ФАМТ, 26.03.02 «Кораблестроение,

океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры» (заоч-

ная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на

«хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

9) Конкин Михаил Александрович, ФАМТ, 26.03.02 «Кораблестроение, оке-

анотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры» (заочная

форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хо-

рошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

10) Коцюра Валерия Олеговна, ФАМТ, 13.03.01 «Теплоэнергетика и тепло-

техника» (заочная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов за 2 последних

семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть

вакантное место.

11) Потапов Денис Александрович, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и наноэлек-

троника» (заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних

семестра на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

12) Бурнашкин Алексей Александрович, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и

наноэлектроника» (заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное место.

13) Юрганова Диана Сергеевна, ФЭУ, 38.03.01 «Экономика» (очная форма

обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

14) Щукина Валерия Викторовна, ФЭУ, 38.03.04 «Государственное и муни-

ципальное управление» (очная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное место.

15) Недоедко Александр Олегович, ФЭУ, 11.04.04 «Электроника и наноэлек-

троника» (очная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних

семестра на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное ме-

сто.

16) Кряжев Александр Александрович, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 по-

следних семестра на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть ва-

кантное место.

17) Абрамов Александр Александрович, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 по-

следних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное место.

18) Капустин Михаил Владимирович, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 по-

следних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное место.

19) Зыков Леонид Витальевич, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и электро-

техника» (заочная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов за 2 последних

семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Имеет-

ся 1 вакантное место. Конкурс. Средний балл – 4,26.

20) Погребниченко Владислав Андреевич, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергети-

ка и электротехника» (заочная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Имеется 1 вакантное место. Конкурс. Средний балл – 4,11.

21) Белов Валерий Николаевич, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и наноэлектро-

ника» (заочная форма обучения), 5 курс. Сдача экзаменов за 2 последних се-

местра на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

22) Симакин Алексей Константинович, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (Электроснабжение, заочная форма обучения), 2 курс. Сда-

ча экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Вакантных мет нет.

23) Лиходей Евгений Александрович, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (Электропривод и автоматика, заочная форма обучения), 2

курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

24) Стаценко Евгений Сергеевич, ФЭУ, 13.03.02 «Электроэнергетика и элек-

тротехника» (Электропривод и автоматика, заочная форма обучения), 2 курс.

Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

25) Оробинский Антон Игоревич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Тех-

нология машиностроения, заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть вакантное место.

26) Трофимов Артем Алексеевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Тех-

нология машиностроения, заочная форма обучения), 4 курс. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть вакантное место.

27) Попов Андрей Геннадьевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Техно-

логия машиностроения, заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за

2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Имеется 2 вакантных места. Конкурс. Средний балл – 4,27.

28) Петров Егор Викторович, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Техноло-

гия машиностроения, заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Имеется 2 вакантных места. Конкурс. Средний балл – 4,80.

29) Третяк Даяна Григорьевна, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Техно-

логия машиностроения, заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за

2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Имеется 2 вакантных места. Конкурс. Средний балл – 4,63.

30) Варламов Владимир Андреевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение»

(Технология машиностроения, заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экза-

менов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Имеется 2 вакантных места. Конкурс. Средний балл – 4,58.

31) Зиновьев Илья Сергеевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Обору-

дование и технология сварочного производства, заочная форма обучения), 2

курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

32) Вырупаев Никита Андреевич, ФМХТ, 15.03.02 «Технологические маши-

ны и оборудование» (заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть вакантное место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. С 13.02.2023 г. перевести на бюджетную основу обучения следующих

студентов:

1) Зайцев Максим Олегович (единогласно)

2) Зотов Анатолий Максимович (единогласно)

3) Гребенюкова Елизавета Сергеевна (единогласно)

4) Голодяева Татьяна Валерьевна (единогласно)

5) Бондаренко Олеся Николаевна (единогласно)

6) Кульчицкая Виктория Анатольевна (единогласно)

7) Житов Александр Александрович (единогласно)

8) Конкин Михаил Александрович (единогласно)

9) Коцюра Валерия Олеговна (единогласно)

10) Потапов Денис Александрович (единогласно)

11) Бурнашкин Алексей Александрович (единогласно)

12) Юрганова Диана Сергеевна (единогласно)

13) Щукина Валерия Викторовна (единогласно)

14) Недоедко Александр Олегович (единогласно)

15) Кряжев Александр Александрович (единогласно)

16) Абрамов Александр Александрович (единогласно)

17) Капустин Михаил Владимирович (единогласно)

18)